
 Aarhus Badmintonklub AB

Program til Aarhus Badmintonklubs senior Mesterrækketurnering

Aarhus Badminton klub byder velkommen til senior mesterrække turnering.

Lørdag den 16.februar med start kl. 11.30

Søndag den 17.marts med start kl. 9.30

Man bedes være klar min. 30 minutter før kamptidspunktet.

Bolde: Der spilles med Forza bolde

Præmier: Der er præmier jvf. BDs præmiereglement

Forplejning: Cafeteriet er åbent under hele stævnet, hvor der er mulighed for at købe mad 
og drikke.

Stævneleder: Emilie Furbo,  tlf. 20425612

Tlf. til hallen/Tonny Antonsen: 21426964

Med venlig hilsen
Aarhus Badmintonklub (AB)



 Aarhus Badmintonklub AB

abc Aalborg

Amalie Vestmar (DD+MD)
Anna Do (DD+MD)

Lisa Kramer (DD+MD)

Mads Sørensen (HS+HD)
Magnus Gregersen (HD+MD)

Martin Pedersen (HD+MD)

Mathias Pedersen (HS+MD)
Mathias Rasmussen (HS)

Pernille Bundgaard (DD+MD)

Rasmus Skovborg (HS)
Søren Toft Hansen (HS)

Esbjerg ESG
Oliver Lee Nowak (HS)

Gentofte
Mathilde Haapanen (DS)

Søren Hald (HS+HD)

Greve

Anna Klinke (MD)

Daniel Belisario (MD)

Grindsted BK

Anders Junker (HS+HD)
Thomas Jensen (HS+HD)

Holbæk
Josefine R. Jensen (DS)

Højbjerg
Clara Graversen (DD+MD)

Mads Vestergaard (MD)

Natasja P. Anthonisen (DD+MD)
Rasmus Carøe Christensen (HS)

Ikast
Mathias Moldt Baskjær (HD+MD)

Philip Illum Klindt (HS)

Rasmus Kæseler (HS)
Susan Ekelund (DD+MD)

Wong Fai Yin (Udl.) (HD)

Kolding BK

Anne Fuglsang (DS+DD+MD)

Jacob Hougaard Jensen (HS)
Joachim Anneberg Mikkelsen (HD)

Langhøj
Thea Nøhr Geil (DS+MD)

Lillerød
Kristian Høholdt Kræmer (HD+MD)

Nikolaj Mangor (HS)

Lyngby

Marcus Rindshøj (HD)

Odense OBK

Oliver Thomsen (HD)

Solrød Strand

Line Fleischer (DD)

Tst, Tilst

Thor Christtreu (HD+MD)

Viby J.

Bartal Poulsen (HS)

Christian Larsen (HS+HD)
Emil Klose Nielsen (HD)

Frederik Selvejer Larsen (HD)

Jakob Knudsen (HD)
Mads Selmer Nielsen (HS+HD)

Rasmus Tophøj (HD+MD)

Værløse

Andreas Søndergaard (HD+MD)

Aabenraa

Alexander Æbeløe Christensen (HS)

Frederik Æbeløe Christensen (HS)
Jonas Eilskov Jessen (HS)

Aalborg Triton
Emilie Aalestrup (MD)

Jeppe Bruun Christensen (HS)

Magnus Johannesen (HS)
Mikkel Stoffersen (HD+MD)

Victor Nexø (HS+HD)

Aarhus AB

Emilie Furbo (DD)

Emma Kjærsfeldt (DS+DD)
Jakob Godt Hansen (HS)

Trine Villadsen (DD)

Antal klubber: 20

Antal deltagere: 58



 Aarhus Badmintonklub AB

Aarhus Badmintonklub lørdag

1- 8 11:30
9-12 12:30

13-20 13:30

21-24 14:30
25-32 15:30

33-36 16:30

37-40 17:30

Aarhus Badmintonklub søndag

41-44 09:30
45-46 10:30

47-48 11:30

49-52 12:30
53-53 13:30



 Aarhus Badmintonklub AB

Herresingle SEN M

* 1 Søren Toft Hansen abc Aalborg 

3 Rasmus Kæseler Ikast 

4 Rasmus Carøe Christensen Højbjerg 
4

19

5 Nikolaj Mangor Lillerød 

7 Bartal Poulsen Viby J. 

8 Rasmus Skovborg abc Aalborg 
5

20

30

* 9 Søren Hald Gentofte 

11 Magnus Johannesen Aalborg Triton 

12 Frederik Æbeløe Christensen Aabenraa 
6

21

13 Jacob Hougaard Jensen Kolding BK 

15 Thomas Jensen Grindsted BK 

16 Mads Selmer Nielsen Viby J. 
7

22

31

43

17 Mathias Rasmussen abc Aalborg 

18 Victor Nexø Aalborg Triton 

8

20 Jonas Eilskov Jessen Aabenraa 

23

21 Anders Junker Grindsted BK 

22 Christian Larsen Viby J. 

9

* 24 Philip Illum Klindt Ikast 

24

32

25 Oliver Lee Nowak Esbjerg ESG 

26 Mads Sørensen abc Aalborg 

10

28 Jakob Godt Hansen Aarhus AB 

25

29 Alexander Æbeløe Christensen Aabenraa 

30 Mathias Pedersen abc Aalborg 

11

* 32 Jeppe Bruun Christensen Aalborg Triton 

26

33

44

51

Antal deltagere: 24



 Aarhus Badmintonklub AB

Herredouble SEN M

* 1 Wong Fai Yin (Udl.) Ikast 

Aalborg Triton Mikkel Stoffersen

3 Mads Selmer Nielsen
Viby J. 

Jakob Knudsen

35

5 Mads Sørensen abc Aalborg 

Aalborg Triton Victor Nexø

7 Joachim Anneberg Mikkelsen Kolding BK 

Lyngby Marcus Rindshøj

8 Thomas Jensen
Grindsted BK 

Anders Junker

28

36

46

9 Oliver Thomsen Odense OBK 
Viby J. Rasmus Tophøj

10 Thor Christtreu Tst, Tilst 
Viby J. Emil Klose Nielsen

29

12 Søren Hald Gentofte 

Lillerød Kristian Høholdt Kræmer

37

13 Magnus Gregersen
abc Aalborg 

Martin Pedersen

14 Frederik Selvejer Larsen
Viby J. 

Christian Larsen

12

* 16 Mathias Moldt Baskjær Ikast 

Værløse Andreas Søndergaard

38

47

53

Antal par: 11

Damesingle SEN M Pulje 1

S V T sæt point

Mathilde Haapanen Gentofte 0 0 0 0-0 0-0

* Anne Fuglsang Kolding BK 0 0 0 0-0 0-0

S=kampe spillet, V=kampe vundet, T=kampe tabt

 - 13Mathilde Haapanen, Gentofte Anne Fuglsang, Kolding BK



 Aarhus Badmintonklub AB

Damesingle SEN M Pulje 2

S V T sæt point

Thea Nøhr Geil Langhøj 0 0 0 0-0 0-0

Emma Kjærsfeldt Aarhus AB 0 0 0 0-0 0-0

* Josefine R. Jensen Holbæk 0 0 0 0-0 0-0

S=kampe spillet, V=kampe vundet, T=kampe tabt

 - 14Thea Nøhr Geil, Langhøj Emma Kjærsfeldt, Aarhus AB
 - 27Thea Nøhr Geil, Langhøj Josefine R. Jensen, Holbæk

 - 34Emma Kjærsfeldt, Aarhus AB Josefine R. Jensen, Holbæk

Antal deltagere: 5

Damesingle SEN M Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

45

Damedouble SEN M

* 1 Susan Ekelund Ikast 

Solrød Strand Line Fleischer

3 Amalie Vestmar
abc Aalborg 

Pernille Bundgaard

4 Anne Fuglsang Kolding BK 

Aarhus AB Emma Kjærsfeldt

39

48

5 Lisa Kramer
abc Aalborg 

Anna Do

6 Natasja P. Anthonisen
Højbjerg 

Clara Graversen

40

* 8 Emilie Furbo
Aarhus AB 

Trine Villadsen

49

52

Antal par: 6



 Aarhus Badmintonklub AB

Mixed double SEN M

* 1 Susan Ekelund Ikast 

Aalborg Triton Mikkel Stoffersen

3 Anna Do
abc Aalborg 

Mathias Pedersen

15

5 Thea Nøhr Geil Langhøj 

Tst, Tilst Thor Christtreu

7 Pernille Bundgaard
abc Aalborg 

Martin Pedersen

8 Clara Graversen Højbjerg 
Værløse Andreas Søndergaard

1

16

41

9 Daniel Belisario
Greve 

Anna Klinke

10 Anne Fuglsang Kolding BK 
Lillerød Kristian Høholdt Kræmer

2

12 Lisa Kramer abc Aalborg 

Viby J. Rasmus Tophøj

17

13 Magnus Gregersen
abc Aalborg 

Amalie Vestmar

14 Mathias Moldt Baskjær Ikast 

Aalborg Triton Emilie Aalestrup

3

* 16 Natasja P. Anthonisen
Højbjerg 

Mads Vestergaard

18

42

50

Antal par: 11
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